BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

KHÁM, CHỮA BỆNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /KCB-QLCL&CĐT
V/v phối hợp rà soát thông tin

đối tượng truy nã

Hà Nội, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Các Bệnh viện trực thuộc Bộ Y tế và trường Đại học;

- Y tế các Bộ, ngành.

Bộ Y tế (Cục Quản lý Khám, chữa bệnh) nhận được Công văn số

1261/ĐCSHS ngày 23/7/2024 của Công an Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh và

Công văn số 1598/CATP-CSHS ngày 15/7/2024 của Công an thành phố Bà Rịa,

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc phối hợp rà soát thông tin đối tượng truy nã (văn

bản kèm theo).

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh chuyển Công văn của các Cơ quan nêu trên

đến các đơn vị để biết và phối hợp.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Trần Văn Thuấn (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);
- Lưu VT, QLCL&CĐT.

 KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Dương Huy Lương

sy
t_

th
an

hh
oa

_v
t_

So
 Y

 te
 T

ha
nh

 H
oa

_2
6/

08
/2

02
4

15
:5

4:
24

		2024-08-25T18:32:00+0700
	Dương Huy Lương
	BỘ Y TẾ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:11:21+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ KHÁM CHỮA BỆNH<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:11:31+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ KHÁM CHỮA BỆNH<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T09:11:38+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ KHÁM CHỮA BỆNH<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!